PAGE
2

[image: image1.png]

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 12.10.2020                                                                                                        №  24
Об избрании заместителя  Главы
муниципального образования Кузь-

мичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 31 Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,  Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем  Главы муниципального образования Кузьмичского
сельского поселения Ершичского района Смоленской области Астахова Игоря Васильевича.
         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Нива» и разместить на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  А. Н. Ковалев